ПРОТОКОЛ  №14

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -40)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Боченин Артем Сергеевич 502 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 5 Галкина Ольга Петровна 34 победитель
2 Калугина Елена Андреевна 504 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 5 Галкина Ольга Петровна 32 призер
3 Костюк Анна Артемовна 505 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 5 Галкина Ольга Петровна 32 призер

Председатель жюри: Галкина О.П.
Члены жюри: Кузьмина Т.Л.

Балашова О.Н.
Лабусова Т.М.
Иванова Е.В.

2. Галкина Ольга Петровна - зам.директора по УВР

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном районе

ЛИТЕРАТУРА
5
3

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/3/2023

1. Кузьмина Татьяна Леонидовна - руководитель МО учителей русского языка и литературы

3. Балашова Оксана Николаевна - учитель русского языка и литературы
4. Иванова Екатерина Викторовна - учитель русского языка и литературы
5. Лабусова Татьяна Михайловна - учитель русского языка и литературы
Повестка дня:

ПРОТОКОЛ  №15

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -40)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Бабарыкова Виктория Геннадьевна 601 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Лабусова Татьяна Михайловна 31 победитель
2 Иванова Ксения Сергеевна 603 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Лабусова Татьяна Михайловна 29 призер
3 Луганская Елизавета Игоревна 604 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Лабусова Татьяна Михайловна 29 призер
4 Щукин Иван Сергеевич 608 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Лабусова Татьяна Михайловна 26 призер
5 Солодкова Ева Андреевна 606 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Лабусова Татьяна Михайловна 25 призер
6 Зеленский Дмитрий Валентинович 602 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Иванова Екатерина Викторовна 19 участник
7 Хлапова Софья Сергеевна 607 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Иванова Екатерина Викторовна 18.5 участник
8 Михайлова Анастасия Павловна 605 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Иванова Екатерина Викторовна 17 участник

Председатель жюри: Галкина О.П.
Члены жюри: Кузьмина Т.Л.

Балашова О.Н.
Лабусова Т.М.
Иванова Е.В.

Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/3/2023

1. Кузьмина Татьяна Леонидовна - руководитель МО учителей русского языка и литературы
2. Галкина Ольга Петровна - зам.директора по УВР
3. Балашова Оксана Николаевна - учитель русского языка и литературы
4. Иванова Екатерина Викторовна - учитель русского языка и литературы
5. Лабусова Татьяна Михайловна - учитель русского языка и литературы

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном районе

ЛИТЕРАТУРА
6
8

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

ПРОТОКОЛ  №16

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -45)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Филипенко Полина Владимировна 705 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Балашова Оксана Николаевна 31 победитель
2 Жмыхова Мария Сергеевна 701 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Балашова Оксана Николаевна 20.5 призер

Председатель жюри: Галкина О.П.
Члены жюри: Кузьмина Т.Л.

Балашова О.Н.
Лабусова Т.М.
Иванова Е.В.

Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/3/2023

1. Кузьмина Татьяна Леонидовна - руководитель МО учителей русского языка и литературы
2. Галкина Ольга Петровна - зам.директора по УВР
3. Балашова Оксана Николаевна - учитель русского языка и литературы
4. Иванова Екатерина Викторовна - учитель русского языка и литературы
5. Лабусова Татьяна Михайловна - учитель русского языка и литературы

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном районе

ЛИТЕРАТУРА
7
2

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

ПРОТОКОЛ  №17

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -50)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Васильева Юлия Александровна 801 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Кузьмина Татьяна Леонидовна 21.5 участник
2 Огарков Егений Евгеньевич 803 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Иванова Екатерина Викторовна 17 участник
3 Феоктистова  Ярослава Константиновна 804 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Иванова Екатерина Викторовна 17 участник
4 Зарубина Илона Дмитриевна 802 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Кузьмина Татьяна Леонидовна 16 участник
5 Ямщикова  Мария Александровна 805 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Иванова Екатерина Викторовна 13.5 участник

Председатель жюри: Галкина О.П.
Члены жюри: Кузьмина Т.Л.

Балашова О.Н.
Лабусова Т.М.
Иванова Е.В.

Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/3/2023

1. Кузьмина Татьяна Леонидовна - руководитель МО учителей русского языка и литературы
2. Галкина Ольга Петровна - зам.директора по УВР
3. Балашова Оксана Николаевна - учитель русского языка и литературы
4. Иванова Екатерина Викторовна - учитель русского языка и литературы
5. Лабусова Татьяна Михайловна - учитель русского языка и литературы

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном районе

ЛИТЕРАТУРА
8
5

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

ПРОТОКОЛ  №18

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -80)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Бурыбина Анастасия Анатольевна 901 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Кузьмина Татьяна Леонидовна 53.5 победитель
2 Савельева Анастасия Андреевна 905 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Лабусова Татьяна Михайловна 51.5 призер
3 Товмасян Ольга Робертовна 908 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Кузьмина Татьяна Леонидовна 35 участник
4 Камаева Полина Анатольевна 902 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Лабусова Татьяна Михайловна 34 участник
5 Рошка Марианна Андреевна 904 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Лабусова Татьяна Михайловна 34 участник
6 Павлова Ульяна Павловна 903 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Лабусова Татьяна Михайловна 33 участник
7 Сундеев Даниил Андреевич 906 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Кузьмина Татьяна Леонидовна 33 участник
8 Сундеев Иван Андреевич 907 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Кузьмина Татьяна Леонидовна 32.5 участник

Председатель жюри: Галкина О.П.
Члены жюри: Кузьмина Т.Л.

Балашова О.Н.
Лабусова Т.М.
Иванова Е.В.

Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/3/2023

1. Кузьмина Татьяна Леонидовна - руководитель МО учителей русского языка и литературы
2. Галкина Ольга Петровна - зам.директора по УВР
3. Балашова Оксана Николаевна - учитель русского языка и литературы
4. Иванова Екатерина Викторовна - учитель русского языка и литературы
5. Лабусова Татьяна Михайловна - учитель русского языка и литературы

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном районе

ЛИТЕРАТУРА
9
8

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

ПРОТОКОЛ  №19

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -80)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Жилина  Варвара Андреевна 101 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 10 Кузьмина Татьяна Леонидовна 45.5 победитель

Председатель жюри: Галкина О.П.
Члены жюри: Кузьмина Т.Л.

Балашова О.Н.
Лабусова Т.М.
Иванова Е.В.

Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/3/2023

1. Кузьмина Татьяна Леонидовна - руководитель МО учителей русского языка и литературы
2. Галкина Ольга Петровна - зам.директора по УВР
3. Балашова Оксана Николаевна - учитель русского языка и литературы
4. Иванова Екатерина Викторовна - учитель русского языка и литературы
5. Лабусова Татьяна Михайловна - учитель русского языка и литературы

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном районе

ЛИТЕРАТУРА
10
1

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

ПРОТОКОЛ  №20

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -80)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Мелестова   Габриэлла Алексеевна 111 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 11 Лабусова Татьяна Михайловна 61.5 победитель
2 Наливайко Алина Денисовна 112 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 11 Лабусова Татьяна Михайловна 59.5 призер
3 Сахаров Михаил Андреевич 113 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 11 Лабусова Татьяна Михайловна 47.5 призер
4 Шабалина Анастасия Николаевна 114 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 11 Лабусова Татьяна Михайловна 4 участник

Председатель жюри: Галкина О.П.
Члены жюри: Кузьмина Т.Л.

Балашова О.Н.
Лабусова Т.М.
Иванова Е.В.

Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/3/2023

1. Кузьмина Татьяна Леонидовна - руководитель МО учителей русского языка и литературы
2. Галкина Ольга Петровна - зам.директора по УВР
3. Балашова Оксана Николаевна - учитель русского языка и литературы
4. Иванова Екатерина Викторовна - учитель русского языка и литературы
5. Лабусова Татьяна Михайловна - учитель русского языка и литературы

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном районе

ЛИТЕРАТУРА
11
4

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

	5 кл.
	6 кл.
	7 кл.
	8 кл.
	9 кл.
	10 кл.
	11 кл.